
 

”
” 

F A Z P R E V 
 

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande 
 

CNPJ 05.145.721/0001-03 
 

 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022 

 
Torna sem efeito a publicação do Extrato de Dispensa de Licitação do Processo 
Administrativo abaixo, publicado no Diário Oficial nº 053/2022 de 16 de março 
de 2022: 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
RIO GRANDE – FAZPREV. 
CONTRATADO: ARAÚJO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA. 
OBJETO: Contratação de empresa para manutenção e desinstalação ar 
Condicionado da antiga sede do FAZPREV. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 
VALOR GLOBAL: 1.550,00 (um mil e quinhentos e cinquenta reais). 
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2022 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022 
 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
RIO GRANDE – FAZPREV. 
CONTRATADO: ÁGUIA CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA. 
OBJETO: Contratação de empresa para manutenção e desinstalação ar 
Condicionado da antiga sede do FAZPREV. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 
VALOR GLOBAL: 1.610,00 (um mil e seiscentos e dez reais). 
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2022 
 
 
 
 

- Oficial Eletrônico 
Nº063/2022 - Data: de 30 

de março de 2022. 


